Hist. Gedenkschiessen G300 2024
Feldschiitzenverein Rothenthurm

Einzelrangliste

27.04.2024 - 28.04.2024
Auszahlungsstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

1

© 00N O Ol WNDN

A A A DDA DA DDDEOWWWWWWWWWNDNDDNDNDNDNDMNMDNNDMNMNMNMDMNMNEPRPRPPRPEPRPERPEPRPERPRRERPRLPE
N O Ol WONPEFPEP O O 0o NOO O A WDNPEPEOOONOO OO WDNPEPOOONO OPMWDNDERERDO

Rawyler Hubert
Machler Anton
Bahler Rolf
Schuler Daniel
Abegg Nadine
Stirnimann Markus
Schmidig Meinrad
Schniiriger Kurt
Schuler Markus
Huber Thomas
Tommasoni Claudia
Oberholzer Johann
Biirgler Meiri
Banziger Ulrich
Betschart Martin
Stadelmann Karl
Cagienard Jorg
Ambauen Roland
Liond Hanspeter
Kalin Christian
Bissig Peter
Heinzer Erwin
Dorig Anton

Kinkel Peter
Reichlin Dario
Schuler Peter

Beti Reto

Liond Thomas
Hubli Urs

Kaélin Edgar

Rollin Terry

Wernli Markus
Frohlich Alex
Niderdst Andreas
Kilin Josef

Kaélin Karl Zacharias
Hotz Josef

Rollin Herbert
Holdener Juan
Heinzer Felix

Fohn Bruno

Storz Mario
Romano Raphael
Gassmann Pauli
Rollin Ayla
Tschiimperlin Maria
Stump Franz

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

Verein Spg
1960V  Engelberg, Schitzengesellschaft 90
1952 SV Rapperswil, Stadtschitzen 57-03
1956 V  Kaisten, Feldschiitzen 57-03

1973 S Rothenthurm, Feldschiitzenverein 90
2004 U21 Rothenthurm, Feldschiitzenverein 90

1964 V. Neuenkirch-Hellbihl, Schitzen 57-03
1954 SV Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellsct KA
1966 S Einsiedeln, Schutzenverein Tell 57-03
1975 S Rothenthurm, Feldschitzenverein 57-03
1961V Agerital-Morgarten, Schiitzen 57-03
1971 S Rapperswil, Stadtschitzen 90
1955V  Eschenbach-Neuhaus, Schiitzengesel 57-03
1976 S Muotathal, Schitzengesellschaft  57-03
1958 V  Stoos, Schitzenverband 90
1958 V  Burg-Schwyz, FSG 90
1960 V  Altendorf, Feldschiitzen 57-03
1965 S Wadenswil, Schitzenverein 57-03
1977 S Beckenried, Schitzen 57-03
1961V  Rothenthurm, Feldschiitzenverein 57-03
1979 E Einsiedeln, Schitzenverein Tell KA
1954 SV Isenthal, Schiitzengesellschaft 57-03
1954 SV Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellsct KA
1960 V  Ettenhausen, Militéarschiessverein  57-03
1963V  Wadenswil, Schitzenverein 57-03
2006 U21 Agerital-Morgarten, Schiitzen 57-03
1974 S Steinerberg, Schitzengesellschaft 90
1965 S Rapperswil, Stadtschitzen 90
1994 E Rothenthurm, Feldschitzenverein 57-03
1957V Rapperswil, Stadtschitzen 57-03
1965 S Bennau, Schitzengesellschaft 57-03
2006 U21 Agerital-Morgarten, Schiitzen 57-03
1955V  Montlingen, Feldschiitzengesellschaft 57-03

1978 S  Zirich-Neumuinster, Standschitzenge 57-03

1981 E Ibach-Schénenbuch, Schiessverein 57-03
1950 SV Bennau, Schiitzengesellschaft KA
1955V Einsiedeln, Schitzenverein Tell 57-03
1955V Agerital-Morgarten, Schiitzen 57-03
1958 V  Wadenswil, Schitzenverein 57-03
2009 U17 Oberiberg, Schitzengesellschaft 90
1958 V  Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellsct KA
1965 S Muotathal, Schiitzengesellschaft  57-03
1969 S Wadenswil, Schiitzenverein KA
1985 E Altendorf, Feldschiitzen 90
2001 E Rothenthurm, Feldschitzenverein 90
2003 E Agerital-Morgarten, Schiitzen 57-03
1951 SV Einsiedeln, Schitzenverein Tell 90
1965 S Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellsct 57-03

Seite 1von 3

Punkte
555
553
552
552
548
545
544
544
544
542
540
539
539
537
537
536
536
535
534
534
532
531
531
531
530
530
526
526
524
524
523
523
523
523
521
521
521
521
520
520
520
520
520
518
518
517
516

28.04.2024, 16:26:44



Hist. Gedenkschiessen G300 2024
Feldschiitzenverein Rothenthurm

Einzelrangliste

27.04.2024 - 28.04.2024
Auszahlungsstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Birchler Rolf
Povse Daniel
Linder Martin
Besmer Armin
Infanger Beat
Sonderegger Heinz
Biirgi Roland
Kalin Pirmin
Heinzer Martin
Zehnder Kurt
Scharer Andreas
Signer Anton
Steiner Markus
Kunz Max
Ablondi Richard
Schuler Albert
Amstad Rolf
Botta Roger
Arnet Pascal
Winet Michael
Holdener Thomas
Kélin Raphael Peter
Kottler Barbara
Waser Paul

Rollin Benno
Frischknecht Andreas
Luminati André
Betschart Bruno
Holdener Christina
Schniiriger Heinz
Betschart Adolf
Christen Kay
Berlinger Bruno
May Erich

Abegg Pirmin
Schuler Erwin
Rusterholz Peter
Imhof Maik
Biisser Chrys
Spitzbarth Roland
Berchem Sandra
Thiring Jirg
Doswald Fredy
Hediger Harald
Schuler Alfred
Ebnéther Beat
Heinzer Stefan

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

1967 S
1973 S
1996 E
1968 S
1990 E
1952 SV
1958 V
1978 S
1982 E
1971 S
1960 V
1955V
1956 V
1955V
1955V
1956 V
1957V
1971 S
1975 S
1990 E
1979 E
1997 E
1963 V
1966 S
1980 E
2001 E
1971 S
1978 S
1981 E
1963 V
1960 V
1989 E
1957V
1958 V
1974 S
1979 E
1973 S
1976 S
1999 E
1948 SV
1972 S
1963V
1971 S
1964 V
1955V
1970 S
1981 E

Verein

Agerital-Morgarten, Schiitzen

Spg
57-03

Zurich, Schitzengesellschatft der Stadt 90
Eschenbach-Neuhaus, Schitzengesel 90

Agerital-Morgarten, Schiitzen 57-03
Engelberg, Schiitzengesellschaft 90
Wadenswil, Schitzenverein 57-03
Wollerau, Schitzenverein 57-03
Bennau, Schiitzengesellschaft 57-03
Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellsct KA
Bennau, Schitzengesellschaft 57-03
Wadenswil, Schiitzenverein 57-03
Stoos, Schutzenverband 57-03
Burg-Schwyz, FSG 90
Ettenhausen, Militdrschiessverein  57-03
Muotathal, Schitzengesellschaft  57-03
Sattel, Feldschitzenverein 57-03
Beckenried, Schitzen 90
Emmen, Schitzengesellschaft 90

Zurich, Schitzengesellschaft der Stadt 90

Rothenthurm, Feldschiitzenverein 57-03
Oberiberg, Schiitzengesellschaft  57-03
Einsiedeln, Schitzenverein Tell 90

Zurich-Neumdinster, Standschiitzenge 57-03

Beckenried, Schitzen 57-03
Agerital-Morgarten, Schiitzen 57-03
Burg-Schwyz, FSG 90
Rapperswil, Stadtschiitzen 57-03
Oberiberg, Schitzengesellschaft KA
Oberiberg, Schiitzengesellschaft  57-03
Sattel, Feldschitzenverein 57-03
Muotathal, Schitzengesellschaft  57-03

Abtwil-Oberriiti, Schiesssportverein 90

Beckenried, Schitzen 90
Beckenried, Schitzen 90
Rothenthurm, Feldschitzenverein 90
Rothenthurm, Feldschiutzenverein 57-03
Rossberg, Feldschiitzenverein 90
Muotathal, Schiitzengesellschaft 90

Eschenbach-Neuhaus, Schiitzengesel 90
Zurich-Neumdinster, Standschiitzenge 57-03

Wadenswil, Schiitzenverein

57-03

Zurich-Neumdinster, Standschiitzenge 57-03

Feusisberg, Feldschitzensektion

57-03

Zurich, Schitzengesellschaft der Stadt KA

Burg-Schwyz, FSG
Altendorf, Feldschiitzen

90
90

Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellsct KA

Seite 2von 3

Punkte
516
516
516
515
515
514
514
514
514
513
512
510
510
509
509
509
509
509
509
509
508
508
506
506
506
506
504
504
504
503
501
500
498
498
497
497
495
494
492
490
489
488
486
485
483
483
482

28.04.2024, 16:26:44



Hist. Gedenkschiessen G300 2024
Feldschiitzenverein Rothenthurm

Einzelrangliste

27.04.2024 - 28.04.2024
Auszahlungsstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Egolf Robert

Tongi Urs
Grossmann Urs
Waldvogel Robin Bruno
Ineichen Walter
Zollinger Gabriel
Ambauen Alois
Stirnimann Alexandra
Miiller Peter
Spiess Ernst
Betschart Oswald
Ziiger Daniel
Schlegel Hansruedi
Peter Stephan
Hosli Leo

Maéchler Erich
Biihler Patrick
Infanger Hans
Schneider Ramon
Schuler Walter
Fassler Ueli

Signer Stefan
Winet Konrad
Reiser Stefano
Hafner Anton
Stutzer Johann
Mendury Kurt
Eugster Manuela
Oberholzer Martin
Stehli Alexander
Heinzer Rahel
Abegg Josef

Koller Beat
Rybczak Jacek
Wyss Cyrill
Bitschnau Alex
Schiesser Andreas
von Rickenbach Markus
Besmer Bruno
Cozzio Edgar

Grob Walter
Rothlin Kilian
Winkler Egolf Barbara
Heinzer Markus
Zehnder Werner

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

Verein Spg
1948 SV Mannedorf, Schitzengesellschaft 57-03
1958 V  Ettenhausen, Militéarschiessverein 57-03
1968 S  Zirich-Neumunster, Standschiitzenge 90
2003 E Steinerberg, Schiutzengesellschaft 57-03
1983 E Emmen, Schiitzengesellschaft 90
1962 V  Leuggelbach, Schiitzengesellschaft 57-03
1967 S Beckenried, Schitzen KA
1972 S Neuenkirch-Hellblhl, Schitzen 90
1964 V  Agerital-Morgarten, Schiitzen 57-03
1945 SV Wadenswil, Schitzenverein 57-03
1952 SV Ibach-Schonenbuch, Schiessverein KA
1970 S Altendorf, Feldschitzen 90
1956 V  Rapperswil, Stadtschiitzen 57-03
1979 E  Zrich, Schiitzengesellschaft der Stadt 57-03
1997 E  Rothenthurm, Feldschitzenverein 90
1973 S Altendorf, Feldschitzen 90
1975 S  Zirich, Schiitzengesellschaft der Stadt 90
1951 SV Isenthal, Schiitzengesellschaft KA
1990 E Ettenhausen, Militarschiessverein 57-03
1961V Wollerau, Schitzenverein 57-03
1988 E Oberiberg, Schiitzengesellschaft 90
1992 E Weggis, Schitzenverein KA
1957V Rothenthurm, Feldschitzenverein 57-03
1989 E Emmen, Schitzengesellschaft KA
1936 SV Kiissnacht am Rigi, Bezirksschiitzen 90
1966 S Kissnacht am Rigi, Bezirksschiitzen 90
1959V Ettenhausen, Militéarschiessverein  57-03
1979 E  Zlrich-Neumunster, Standschitzenge 90
1953 SV Rapperswil, Stadtschitzen KA
1965 S Walchwil, Militdrschiessverein KA
2005 U21 Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellsct 90
1948 SV Mannedorf, Schitzengesellschaft 90
1968 S  Eschenbach-Neuhaus, Schitzengesel 90
1981 E  Zirich-Neumunster, Standschiitzenge 90
1990 E  Agerital-Morgarten, Schiitzen 57-03
1950 SV Zirich-Neumtinster, Standschiitzenge 90
1988 E Leuggelbach, Schiitzengesellschaft 57-03
1989 E Steinerberg, Schitzengesellschaft 90
1956 V  Bennau, Schitzengesellschaft 57-03
1948 SV Rothenthurm, Feldschitzenverein  57-03
1958 V  Zirich, Schiitzengesellschaft der Stadt KA
1973 S Engelberg, Schitzengesellschaft KA
1964 V Mannedorf, Schiutzengesellschaft 90
1987 E Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellsct KA
1965 S Einsiedeln, Schitzenverein Tell 90

Seite 3von 3

Punkte
481
478
478
478
476
474
474
474
471
468
468
466
461
461
461
460
460
458
457
454
454
453
452
447
444
436
435
430
428
426
418
417
416
414
414
409
403
402
400
396
374
349
329
312
274

28.04.2024, 16:26:44



SWISSLOS

+ SPORI=-TOTO

Fiir einen starken Schwyzer Sport!



