Auszahlungsstich - Alle Gewehre

					,550.1011	- Alle Geweille
Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte	
1	Rawyler Hubert	1960 V	Engelberg, Schützengesellschaft	90	555	
2	Mächler Anton		Rapperswil, Stadtschützen	57-03	553	
3	Bähler Rolf	1956 V	Kaisten, Feldschützen	57-03	552	
4	Schuler Daniel	1973 S	Rothenthurm, Feldschützenverein	90	552	
5	Abegg Nadine		Rothenthurm, Feldschützenverein	90	548	
6	Stirnimann Markus	1964 V	Neuenkirch-Hellbühl, Schützen	57-03	545	
7	Schmidig Meinrad		Ried-Muotathal, Feldschützengesellsch	KA	544	
8	Schnüriger Kurt	1966 S	Einsiedeln, Schützenverein Tell	57-03	544	
9	Schuler Markus	1975 S	Rothenthurm, Feldschützenverein	57-03	544	
10	Huber Thomas	1961 V	Ägerital-Morgarten, Schützen	57-03	542	
11	Tommasoni Claudia	1971 S	Rapperswil, Stadtschützen	90	540	
12	Oberholzer Johann	1955 V	Eschenbach-Neuhaus, Schützengesel	57-03	539	
13	Bürgler Meiri	1976 S	Muotathal, Schützengesellschaft	57-03	539	
14	Bänziger Ulrich	1958 V	Stoos, Schützenverband	90	537	
15	Betschart Martin	1958 V	Burg-Schwyz, FSG	90	537	
16	Stadelmann Karl	1960 V	Altendorf, Feldschützen	57-03	536	
17	Cagienard Jörg	1965 S	Wädenswil, Schützenverein	57-03	536	
18	Ambauen Roland	1977 S	Beckenried, Schützen	57-03	535	
19	Lüönd Hanspeter	1961 V	Rothenthurm, Feldschützenverein	57-03	534	
20	Kälin Christian	1979 E	Einsiedeln, Schützenverein Tell	KA	534	
21	Bissig Peter	1954 SV	Isenthal, Schützengesellschaft	57-03	532	
22	Heinzer Erwin	1954 SV	Ried-Muotathal, Feldschützengesellsch	KA	531	
23	Dörig Anton	1960 V	Ettenhausen, Militärschiessverein	57-03	531	
24	Kinkel Peter	1963 V	Wädenswil, Schützenverein	57-03	531	
25	Reichlin Dario	2006 U21	Ägerital-Morgarten, Schützen	57-03	530	
26	Schuler Peter	1974 S	Steinerberg, Schützengesellschaft	90	530	
27	Beti Reto	1965 S	Rapperswil, Stadtschützen	90	526	
28	Lüönd Thomas	1994 E	Rothenthurm, Feldschützenverein	57-03	526	
29	Hubli Urs	1957 V	Rapperswil, Stadtschützen	57-03	524	
30	Kälin Edgar	1965 S	Bennau, Schützengesellschaft	57-03	524	
31	Röllin Terry	2006 U21	Ägerital-Morgarten, Schützen	57-03	523	
32	Wernli Markus	1955 V	Montlingen, Feldschützengesellschaft	57-03	523	
33	Fröhlich Alex	1978 S	Zürich-Neumünster, Standschützenge	57-03	523	
34	Nideröst Andreas	1981 E	Ibach-Schönenbuch, Schiessverein	57-03	523	
35	Kälin Josef	1950 SV	Bennau, Schützengesellschaft	KA	521	
36	Kälin Karl Zacharias	1955 V	Einsiedeln, Schützenverein Tell	57-03	521	
37	Hotz Josef	1955 V	Ägerital-Morgarten, Schützen	57-03	521	
38	Röllin Herbert	1958 V	Wädenswil, Schützenverein	57-03	521	
39	Holdener Juan	2009 U17	Oberiberg, Schützengesellschaft	90	520	
40	Heinzer Felix	1958 V	Ried-Muotathal, Feldschützengesellsch	KA	520	
41	Föhn Bruno	1965 S	Muotathal, Schützengesellschaft	57-03	520	
42	Storz Mario	1969 S	Wädenswil, Schützenverein	KA	520	
43	Romano Raphael	1985 E	Altendorf, Feldschützen	90	520	
44	Gassmann Pauli	2001 E	Rothenthurm, Feldschützenverein	90	518	
45	Röllin Ayla	2003 E	Ägerital-Morgarten, Schützen	57-03	518	
46	Tschümperlin Maria	1951 SV	Einsiedeln, Schützenverein Tell	90	517	
47	Stump Franz	1965 S	Ried-Muotathal, Feldschützengesellsch	57-03	516	
			-			

Auszahlungsstich - Alle Gewehre

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte
48	Birchler Rolf	1967 S	Ägerital-Morgarten, Schützen	57-03	516
49	Povse Daniel	1973 S	Zürich, Schützengesellschaft der Stadt	90	516
50	Linder Martin	1996 E	Eschenbach-Neuhaus, Schützengesel	90	516
51	Besmer Armin	1968 S	Ägerital-Morgarten, Schützen	57-03	515
52	Infanger Beat	1990 E	Engelberg, Schützengesellschaft	90	515
53	Sonderegger Heinz	1952 SV	Wädenswil, Schützenverein	57-03	514
54	Bürgi Roland	1958 V	Wollerau, Schützenverein	57-03	514
55	Kälin Pirmin	1978 S	Bennau, Schützengesellschaft	57-03	514
56	Heinzer Martin	1982 E	Ried-Muotathal, Feldschützengesellsch	KA	514
57	Zehnder Kurt	1971 S	Bennau, Schützengesellschaft	57-03	513
58	Schärer Andreas	1960 V	Wädenswil, Schützenverein	57-03	512
59	Signer Anton	1955 V	Stoos, Schützenverband	57-03	510
60	Steiner Markus	1956 V	Burg-Schwyz, FSG	90	510
61	Kunz Max	1955 V	Ettenhausen, Militärschiessverein	57-03	509
62	Ablondi Richard	1955 V	Muotathal, Schützengesellschaft	57-03	509
63	Schuler Albert	1956 V	Sattel, Feldschützenverein	57-03	509
64	Amstad Rolf	1957 V	Beckenried, Schützen	90	509
65	Botta Roger	1971 S	Emmen, Schützengesellschaft	90	509
66	Arnet Pascal	1975 S	Zürich, Schützengesellschaft der Stadt	90	509
67	Winet Michael	1990 E	Rothenthurm, Feldschützenverein	57-03	509
68	Holdener Thomas	1979 E	Oberiberg, Schützengesellschaft	57-03	508
69	Kälin Raphael Peter	1997 E	Einsiedeln, Schützenverein Tell	90	508
70	Kottler Barbara	1963 V	Zürich-Neumünster, Standschützenge	57-03	506
71	Waser Paul	1966 S	Beckenried, Schützen	57-03	506
72	Röllin Benno	1980 E	Ägerital-Morgarten, Schützen	57-03	506
73	Frischknecht Andreas	2001 E	Burg-Schwyz, FSG	90	506
74	Luminati André	1971 S	Rapperswil, Stadtschützen	57-03	504
75	Betschart Bruno	1978 S	Oberiberg, Schützengesellschaft	KA	504
76	Holdener Christina	1981 E	Oberiberg, Schützengesellschaft	57-03	504
77	Schnüriger Heinz	1963 V	Sattel, Feldschützenverein	57-03	503
78	Betschart Adolf	1960 V	Muotathal, Schützengesellschaft	57-03	501
79	Christen Kay	1989 E	Abtwil-Oberrüti, Schiesssportverein	90	500
80	Berlinger Bruno	1957 V	Beckenried, Schützen	90	498
81	May Erich	1958 V	Beckenried, Schützen	90	498
82	Abegg Pirmin	1974 S	Rothenthurm, Feldschützenverein	90	497
83	Schuler Erwin	1979 E	Rothenthurm, Feldschützenverein	57-03	497
84	Rusterholz Peter	1973 S	Rossberg, Feldschützenverein	90	495
85	Imhof Maik	1976 S	Muotathal, Schützengesellschaft	90	494
86	Büsser Chrys	1999 E	Eschenbach-Neuhaus, Schützengesel	90	492
87	Spitzbarth Roland	1948 SV	Zürich-Neumünster, Standschützenge	57-03	490
88	Berchem Sandra	1972 S	Wädenswil, Schützenverein	57-03	489
89	Thüring Jürg	1963 V	Zürich-Neumünster, Standschützenge	57-03	488
90	Doswald Fredy	1971 S	Feusisberg, Feldschützensektion	57-03	486
91	Hediger Harald	1964 V	Zürich, Schützengesellschaft der Stadt	KA	485
92	Schuler Alfred	1955 V	Burg-Schwyz, FSG	90	483
93	Ebnöther Beat	1970 S	Altendorf, Feldschützen	90	483
94	Heinzer Stefan	1981 E	Ried-Muotathal, Feldschützengesellsch	KA	482

Auszahlungsstich - Alle Gewehre

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte
95	Egolf Robert	1948 SV	Männedorf, Schützengesellschaft	57-03	481
96	Töngi Urs	1958 V	Ettenhausen, Militärschiessverein	57-03	478
97	Grossmann Urs	1968 S	Zürich-Neumünster, Standschützenge	90	478
98	Waldvogel Robin Bruno	2003 E	Steinerberg, Schützengesellschaft	57-03	478
99	Ineichen Walter	1983 E	Emmen, Schützengesellschaft	90	476
100	Zollinger Gabriel	1962 V	Leuggelbach, Schützengesellschaft	57-03	474
101	Ambauen Alois	1967 S	Beckenried, Schützen	KA	474
102	Stirnimann Alexandra	1972 S	Neuenkirch-Hellbühl, Schützen	90	474
103	Müller Peter	1964 V	Ägerital-Morgarten, Schützen	57-03	471
104	Spiess Ernst	1945 SV	Wädenswil, Schützenverein	57-03	468
105	Betschart Oswald	1952 SV	Ibach-Schönenbuch, Schiessverein	KA	468
106	Züger Daniel	1970 S	Altendorf, Feldschützen	90	466
107	Schlegel Hansruedi	1956 V	Rapperswil, Stadtschützen	57-03	461
108	Peter Stephan	1979 E	Zürich, Schützengesellschaft der Stadt	57-03	461
109	Hösli Leo	1997 E	Rothenthurm, Feldschützenverein	90	461
110	Mächler Erich	1973 S	Altendorf, Feldschützen	90	460
111	Bühler Patrick	1975 S	Zürich, Schützengesellschaft der Stadt	90	460
112	Infanger Hans	1951 SV	Isenthal, Schützengesellschaft	KA	458
113	Schneider Ramon	1990 E	Ettenhausen, Militärschiessverein	57-03	457
114	Schuler Walter	1961 V	Wollerau, Schützenverein	57-03	454
115	Fässler Ueli	1988 E	Oberiberg, Schützengesellschaft	90	454
116	Signer Stefan	1992 E	Weggis, Schützenverein	KA	453
117	Winet Konrad	1957 V	Rothenthurm, Feldschützenverein	57-03	452
118	Reiser Stefano	1989 E	Emmen, Schützengesellschaft	KA	447
119	Hafner Anton	1936 SV	Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen	90	444
120	Stutzer Johann	1966 S	Küssnacht am Rigi, Bezirksschützen	90	436
121	Mendury Kurt	1959 V	Ettenhausen, Militärschiessverein	57-03	435
122	Eugster Manuela	1979 E	Zürich-Neumünster, Standschützenge	90	430
123	Oberholzer Martin	1953 SV	Rapperswil, Stadtschützen	KA	428
124	Stehli Alexander	1965 S	Walchwil, Militärschiessverein	KA	426
125	Heinzer Rahel	2005 U21	Ried-Muotathal, Feldschützengesellsch	90	418
126	Abegg Josef	1948 SV	Männedorf, Schützengesellschaft	90	417
127	Koller Beat	1968 S	Eschenbach-Neuhaus, Schützengesel	90	416
128	Rybczak Jacek	1981 E	Zürich-Neumünster, Standschützenge	90	414
129	Wyss Cyrill	1990 E	Ägerital-Morgarten, Schützen	57-03	414
130	Bitschnau Alex	1950 SV	Zürich-Neumünster, Standschützenge	90	409
131	Schiesser Andreas	1988 E	Leuggelbach, Schützengesellschaft	57-03	403
132	von Rickenbach Markus	1989 E	Steinerberg, Schützengesellschaft	90	402
133	Besmer Bruno	1956 V	Bennau, Schützengesellschaft	57-03	400
134	Cozzio Edgar	1948 SV	Rothenthurm, Feldschützenverein	57-03	396
135	Grob Walter	1958 V	Zürich, Schützengesellschaft der Stadt	KA	374
136	Röthlin Kilian	1973 S	Engelberg, Schützengesellschaft	KA	349
137	Winkler Egolf Barbara	1964 V	Männedorf, Schützengesellschaft	90	329
138	Heinzer Markus	1987 E	Ried-Muotathal, Feldschützengesellsch	KA	312
139	Zehnder Werner	1965 S	Einsiedeln, Schützenverein Tell	90	274
			:		



Für einen starken Schwyzer Sport!